
 

Pysäköinnin kuvausta Nuorisoleirille 

 

 

Näihin ohjeisiin tutustumalla turvataan majoituskoulujen ja kenttien 
toimintaa – pysäköidään oikein ja tiedetään läheiset muut 
parkkialueet, jos ne itse kohteen luona ovat täyttyneet 

 

Ensin käydään läpi majoituskoulut ja sitten kentät niiden 
numerojärjestyksessä – lukekaa huolella Hippos ja Koskenharju, 
koska niillä Itä-Lännet ja Hippoksella Disko! 

 



Kuokkalan koulun majoittujien pysäköinti ja leirikanslia 

 

Kuokkalan koulun majoittujille pääparkkipaikka on Liitukujan osoitteella löytyvä koulun iso 
parkkialue, joka on merkitty kuvaan numerolla yksi (1) 

Toinen koulun oma parkkialue löytyy Pohjalahdentien varresta koulun yhden osan sivulta. 
Se on merkitty karttaan numerolla kaksi (2). Tämä pieni parkkialue soveltuu lähinnä 
henkilöautoille. Parkkipaikkaa kaksi vastapäätä olevalla tiellä, joka vie Kuokkalan keskustaan, 
on kadunvarsipysäköintiin paikkoja. 

Kolmas parkkialue on sitten yleinen parkkialue, joka etenkin ilta- ja yöaikaan on usein varsin 
täynnä, mutta jota puolestaan etenkin päiväaikaan voi hyvin käyttää pysäköintiin. Se on siis 
merkitty karttaan sinisellä ja numerolla kolme (3), koska siellä on vain hajapaikkoja iltaisin ja 
muulloinkin – se täytyy muistaa – ja se siis yleisessä käytössä. 

Etenkin leirikansliassa asioivia pyydetään kuitenkin mahdollisuuksien mukaan käyttämään 
aluetta kolme (3) , josta on aivan sama etäisyys leirikansliaan, kuin majoittujille ensisijaisesti 
tarkoitetusta koulun pääparkkipaikasta.  

Ilmoittautumisvaiheessa, kun Kuokkalassa vierailevat vaiheittain kaikki joukkueet, 
hyödyntäkää silloin näitä kaikkia alueita tarvittaessa, sekä myös Graniitin parkkipaikkaa, 
joka esitellään Kentän 16 pysäköintiohjeen Kuokkalan koulun kenttä (Pohjanlammen 
lähiliikuntapaikka) kohdalla. 



 

 

Keljonkankaalta Kuokkalaan ruokailemaan tulevia sekä Kuokkalan koulun kentälle 
(Pohjanlammen lähiliikuntapaikka) pelaamaan tulevia suositellaan siis käyttämään 
ensisijaisesti  Graniitin parkkipaikkaa, josta on muuten lyhin matka sinne kentälle! Se on 
myös majoittujille mahdollinen parkkialue, koska pysäköintiaikarajoitus siellä ei estä 
yöaikasta pysäköintiä. Tämä alue siis kuvattu kentän 16 kohdalla! 

 

Kuokkalan koulun liikenneympyrään tuovan tien varteen tai koulun pihaan ei saa pysäköidä!  

 

 
Tässä Kuokkalan koulun pääsisäänkäynti – leirikanslia, Kuokkalan koulun ruokailu, tuomarien 
majoitus ja osa majoittuvista joukkueista tästä ovesta katosten alta sisään – täällä 
ilmoittaudutaankin siis. 

Pääosa Kuokkalassa majoittuvista joukkueista majoittuu kuitenkin alakoulun puolella, 
jonne kuljetaan tuon moottoriajoneuvolla ajo kielletty merkin jälkeen jatkuvaa väylää pitkin 
noin 150 metriä (Koulutilojen keskiosaan, jossa mm kirjasto, joka on auki leirin ajan, ei siis 
majoituta – ja siksi Kuokkalassa käytännössä on kaksi erillistä majoitusyksikköä omilla 
valvonnoillaan)  



Keljonkankaan koulun pysäköinti 

 

 
 
Keljonkankaan koulun pääparkki on merkitty numerolla yksi (1) – käyttäkää siellä niitä 
sähköautopaikkojakin, joita on runsaasti, osin normaaliin pysäköintiin. Jos käytössä on 
sähköautoja teillä, ilmoittakaa siitä majoitusvalvontaan, niin riittävä määrä merkitään 
kuitenkin erikseen niille! 

Etupihan alueen parkkipaikka on sekin kohtuukokoinen ja merkitty numerolla kaksi (2). 
Pysäköikää siihen mieluusti vain, jos pääparkki on täynnä. Kirjasto kun on kesäisinkin auki. 
Yöajaksi ja illalla siihen voi kyllä hyvin jättää auton, jotta parkkitila koululla riittää.    

Violetti-nuoli kuvaa kuvassa koulun sisäänkäynnin, eli mistä kuljetaan sisään ja ulos – 
sen edessä myös JKL:n kaupungin beach flag, kun saavutte leirille, ohjaamaan oikealle 
ovelle, kun oikein selkeää pääovea ei koululla ole 

 

 

 

 



 

Vaajakosken koulu  

 

    
 
Vaajakoskella on koululla oma iso parkkialue ja myös koulun sivun ”etuosan” kaikkia 
parkkialueita saa käyttää. Pelastusteitä ei missään tapauksessa saa tukkia, eikä koulun 
pihaan pysäköidä.  

Mutta koska koululla majoittuu paljon joukkueita, niin lisäksi on merkitty Savonmäentieltä 
kääntyvä Oikotie, johon kääntymällä löytyy yksi iso yleinen parkkialue Vaajakoskella. Ihan 
koulun vieressä.  

Koulun välittömään läheisyyteen saa siis autot parkkiin, jos koulun piha on täyttynyt, koska 
tuo toiseen kuvaan piirretty parkkialue on aivan koulun pääoven lähellä, vaikka jää tuon 
”Urkan baari” rakennuksen taakse piiloon. Siellä kolmen tunnin kiekkorajoitus 8-20 välillä – 
mikä ei meidän leiritoiminnassa käytännössä haittaa sen käyttöä juurikaan.  

Lisäksi Vaajakoskella koulun välittömässä läheisyydessä paljon kadunvarsipysäköintipaikkoja  

Violetti –nuoli kuvaa koulun sisäänkäynnin kohdan – eli koulun pääovi, joka on 
urheilukenttää vastapäätä !!! 

 

 



Mankolan koulu 

 
Mankolan koulun pääparkkipaikka on merkitty kuvaan numerolla yksi (1). Jos tulette JKL:stä 
Taulumäen kirkolta päin Saarijärventietä koululle, niin tuonne parkkipaikalle ajetaan 
käytännössä koulun ohi 

Jos tulette taas moottoritieltä, eli käännytte JKL:ään päin ja Saarijärventielle – seuraatte siis 
Mannilan kylttejä, niin parkkialueelle käännytään jo ennen koulua.  Reitti parkkipaikalle on 
moottoritieltä Mannilaan päin Saarijärventielle siltä Mannisentielle ja siltä Mankolantielle.  

Koulun yhteydessä on myös Mankolan kenttä ja sen parkkipaikka. Siinä etenkin aamuisin ja 
varmasti osin päivälläkin hyvin tilaa myös. Illalla ja iltapäivällä kentällä saattaa olla käyttöä ja 
se saattaa silloin osin syödä tuon parkkialueen kapasiteettia. Tuo alue merkitty numerolla 
kaksi (2). Lohikoskelta, kun tulette syömään tai JKL:n keskustan kenttien peleistä kun tulette – 
ajatte todennäköisesti Taulumäeltä päin.  Silloin voitte aina hyvin ensin katsoa, onko tässä 
etuparkissa tilaa. Toki motarilta tultaessakin tämän voi käydä tsekkaamassa. 

Muutaman auton saa pysäköityä etupihalla saattoliikenteelle tarkoitetuille parkeille, joita 
kuvaa vihreä viiva kakkoalueen yläpuolella kuvassa (kolme autoa sopinee molemmin puolin 
käytännössä). Liikkumisella on aina jätettävä väylää vapaaksi ja pelastusteitä (vie esim koulun 
eteen) ei saa missään tapauksessa tukkia! 

Mankolan koulu on ruokailukoulu ja siksi täällä etenkin iltapalan yhteydessä voi olla joskus 
ahdasta. Älkää siis kuitenkaan tukkiko pelastusreittejä autoilla. Porrastettujen ruoka-aikojen 
noudattaminen on myös hyvin tärkeää, jotta pysäköinninkin suhteen mahdutaan hyvin 
toimimaan.  



Jos kuitenkin koulun parkit olisivat aivan täynnä, niin seuraavassa on kuvattuna ne Mannilan 
päiväkodin parkkipaikat, joihin saamme pysäköidä (päiväkodin etuosan asiakasparkit), joita 
seuraa sitten yleinen kadunvarsipysäköintialue Liinaharjunkadulla. Henkilökunnan 
parkkialueelle emme saa lupaa, koska päiväkodissa tehdään vuosihuoltoa ja se parkkipaikka 
on varattu remonttifirmalle.  Liinaharjankatu ei jatku henkilökunnan parkkipaikan jälkeen 
autotienä, mutta jatkuu kevyen liikenteen väylänä, siksi koulu on sieltä hyvin lähellä (merkitty 
keltaisella nuolella kevari).  

 
 

lisäksi ennen koulun isoa parkkipaikkaa 1 on 4 kpl 3 tunnin rajoituksella olevaa kiekkopaikkaa 
pysäköintiin – ne oikein hyviä pikkubusseille. Ja risteyksestä, mistä käännytään Mankolantielle 
ja koulun parkkipaikalle, niin jos kääntyykin oikealle vasemman sijaan, on heti siellä viiden 
auton yleinen parkkipaikka.  Ne tässä alakuvassa vielä. 

 



 
Koululla majoittuvien sisäänkäynti on heti pääovesta (koulun iso takaparkki jää siis koulun 
taakse) – eli majoittujien sisäänkulkua kuvaa alempi nuoli 

Ruokalaan tulevien sisäänkäynti puolestaan koulun sivulta hieman lähempää metsää – ja tätä 
kautta ruokailuun pitää tulla myös koululla majoittuvien.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lohikosken koulu 

 
Lohikosken koululla ei majoitu paljon joukkueita ja yksi syy (koulun koon ohella) siihen on se, 
että siellä on sangen ahtaat ja pienet omat parkkialueet. Henkilöautot pysäköikää alueelle 
kaksi, jotta ne eivät turhaan vie alueelta 1 tilaa pikkubusseilta. Koulun pihaan ei saa pysäköidä 

Alueelle 1 mahtuu noin 14 pikkubussia – siksi olemme pysäköinninvalvonnan ja päivähoidon 
kanssa neuvotelleet myös Lohikosken väistöpäiväkodin parkkipaikat majoituksemme 
käyttöön.  Lohikosken uuden päiväkodin asfaltoitua parkkialuetta ei saa käyttää – uutta 
otetaan juuri käyttöön ja sinne on paljon kuljetuksia päivittäin.   

Mutta sen vierestä K-Market Lohikosken risteyksestä kääntyy tie parakkipäiväkotiin, jonka 
pihaan henkilökunnan paikoille ja sitten perempänä olevalle hiekkaparkille saa pysäköidä ja 
nyt leirin aikana kieltomerkistä huolimatta, myös yöaikaan 

 



Tuo alue ei ole K-Marketin  luona ei ole siis aivan kuvan näköinen. Siihen on Lahjaharjun 
päiväkodin raunioille (näkyykin kuvassa hiekkakenttänä) valmistunut nyt aivan uusi Päiväkoti 
sen parkkialueita emme siis saa käyttää. Mutta Tyyppäläntieltä K-Market Lohikoskelle 
käännytte ( se voi olla navigaattorissa) ja ajatte sen ohi, ja sitten vasemmalla on 
parakkipäiväkodin jälkeen urheilukentän hiekkaparkki – sitä saamme käyttää ja siellä on hyvin 
lisätilaa sitten.  

Koulu näkyy hiekkaparkkialueelle, eli ei ole kaukana, vaikka on eri puolella tiestöllisesti 
hieman.   

Lohikosken koululla on kaupungin beach flag tulopäivänä sen oven edessä, mistä kuljetaan 
sisälle ja ulos kouluun (koulun sisäpihan pitkällä sivulla) – ja se on violetilla nuolella tuossa 
koulun kuvassa merkittynä myös 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1 Hippoksen pesäpallostadion (myös leiridisko)  

 
 

Hippoksen alueella on leirin tavallisiin sarjapeleihin erittäin hyvin parkkipaikkoja – aikarajoitettuja 
päivisin, muistakaa kiekko . Alue yksi (1) on hiekkakenttä pesäpallostadionin päädyssä, jonka 
hipposhallin puolella on myös asfaltilla parkkiruutuja  – ja sitä täydentää alue kaksi (2) vanhan 
pesisstadionin sivulla oleva ruutuparkkialue. 

Hipposhallin takana Rautpohjan puolella on vielä alue kolme (3). Ja kello 16.00 jälkeen on 
käytettävissä sinisellä merkitty alue viisi (5)  Monitoimitalon päädyssä. 

Leiridiskoon sisäänkäynti on muuten parkkipaikkojen 1 ja 2 puolelta merkitty keltaisella – 
parkkipaikan 3 puolelta ovet on lukittuina – vain varapoistumisteitä ulos.  

Päiväaikaan Hippoksen alueella  on kolmen tunnin kiekkorajoitus, mutta se ei leirin peleissä haittaa – 
päinvastoin pitää paikkoja vapaana meille. Keskiviikon Kirittärien leiripelissä, Torstain Itä-Lännessä ja 
Perjantain Diskossa huomioikaa myös jäähallin parkkialue numero neljä (4). 

Pesäpallostadionille sisään ei saa ajaa parkkiin ja vanhan pesäpallostadionin alue on jo Secto Rallyn 
käytössä leiriviikolla – siksi niissä rastit   

 



Itä-Lännet ja Disko 
Täytetään pesisstadionin edessä olevaa hiekkakenttää molemmissa järjestelmällisesti 
riveittäin alkaen metsänpuoleisesta reunasta – tähän on paikalla liikenteenohjausta. 

Voitte myös viedä ruutuparkkeihin jäähalllin pihaan tai Hipposhallin taakse (alueet 2 ja 3 ) 
auton parkkiin, jolloin liikenne parkkiin hajautuu mukavasti ja kaikki sujuu helposti ja 
jouhevasti. Hiekkaparkin kohdalla noudattakaa liikenteen ohjaajien ohjeita – he myös 
ohjaavat juuri jäähallille päin, jos pesäpallostadionin lähimmät alueet täyttyvät.  

Diskon kohdalla osa autoistahan vain jättää nuoret diskoon ja sitten heitä tullaan hakemaan. 
Olisi hyvä, jos tähän käytettäisiin jäähallin pihaa. Jos auto jää parkkiin Hippokselle (aikuiset 
menevät esimerkiksi valmentajainfoon, niin sitten samalla tavoin ohjataan parkkeerausta, 
kuin Itä-Lännessä. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 Koskenharjun kenttä 

        

                  
 
Koskenharjun kentän pysäköintiä on avattava vähän laajemmin. Itse kentällä ei juurikaan ole 
parkkipaikkaa. Pieni parkkialue Koskenharjuntien päässä on käytettävissä arkisin vasta kello 
16.00 jälkeen ja silloinkin se soveltuu ahtauden vuoksi noin 8-9 henkilöautolle. Siksi se merkitty 
sinisellä kuvaan – ja on numerolla viisi (5) 

Kentän lähellä Suvantotien ja Koskenharjun tien varressa on tienvarsipysäköintiä. Nämä paikat on 
viivalla ja numerolla yksi (1) merkitty kartassa.  Kun kääntyy Suvantotielle niin pääsee Niskakujaa pitkin 



ajamaan Koskenharjuntielle ja päinvastoin -  näin pääsee katsastamaan molemmat katujen varret. 
Niskakujan nurmikolle tai kielletyille paikoille (katuliittymät jne) Suvantotiellä tai 
Koskenharjuntiellä ei kannata (eikä saa ) pysäköidä. Erittäin suuri riski pysäköintivirhemaksuun 
tehostanee tätä ohjetta.  

Jos kadunvarresta ei paikkoja löydy, niin lähin vaihtoehto on Uimarannan ja Rauhanyhdistyksen iso 
parkkialue, jonne käännytään ihan Taulumäentien alusta (Jyväskylästä tullessa vasemmalle). Tämä 
alue on merkitty numerolla kaksi (2). Leiri ajoittuu uimarannan sesonkiaikaan, joten paikkoja on hyvin 
rajoitetusti, vaikka alue on iso – mutta parkkikiekkovaade johtaa siihen, että jonkin verran aina siinä 
paikkoja on vapaana. Kannattaa varmasti tsekata! Ja etenkin aamupelien osalta sinne mahtuu hyvin – 
iltapäivällä voi tehdä tiukkaa, jos on lämmintä ja aurinko paistaa. 

Useimmissa leirin peleissä ei kaikkien välttämättä täydy siis viedä autoa tämän kauemmas, mutta 
silloin kun täytyy, niin nämä torstain pelisarjan Itä-Lännen ohjeet palvelevat sitten leirin aikana 
muutoinkin. 

Noin viiden minuutin kävelymatkan päässä Koskenharjun kentästä on Reivikujan yleinen 
parkkialue (kartassa numerolla kolme (3) ) sekä Priimuksen parkkialue (kartassa numerolla neljä 
(4). Priimuksen parkkialueellakaan ei siis merkeistä huolimatta ole leirin aikana 
pysäköintivalvontaa (olemme sopineet siitä Gradian kanssa). Nämä alueet ovat Lohen 
ykkössarjaotteluissakin Koskenharjun parkkialueena. Tänne siis Itä-Lännen pysäköinti ja 
pysäköinti muulloinkin aina silloin, kuin lailliset lähemmät parkkialueet ovat täynnä leirin 
peleissä. 

Joukkueenhan voi käydä tiputtamassa kentällä ja sitten ajaa auton Reivikujalle ja Priimuksen parkkiin, 
jos kaikki ei halua kävellä – ja miksei noutaakin näin. Itä-Lännessä ei kannata ruuhkauttaa noudolla 
kentän läheisyyttä. 

Älkää pysäköikö kielletyille paikoilla Koskenharjun kentän lähistölle! Taulumäen kirkon 
parkkialue on varattu kirkon asiakkaille ja pysäköintivirhemaksun uhka on sielläkin. 

 

Itä-Länsi 
Käytännössä, jos uimarannan parkissa ei ole tilaa – kannattaa suoraan ajaa 
Priimuksen/Reivikujan parkkiin. Kankaan alueella on myös parkkihalli, minne auton voi viedä. 
Autolastin voi käydä kentälle tiputtamassa, mutta Niskakujalle ei saa ruohikkoparkkiin 
esimerkiksi autoa jättää.  

Meillä on todennäköisesti liikenteenohjaajia valvomassa tilannetta ja ohjaamassa heitä, ketkä 
eivät tätä ohjetta ole lukeneet. Mutta välittäkää myös vanhemmille viestiä Koskenharjusta – 
tosin monelle kenttä ennen torstaita on  jo tutuksi leirillä tullut. 

 

 

 



3 Yrttisuo 

     
Yrttisuon kenttä on kohtuullisen hankala pysäköinnin kannalta – täällä toivomme vahvasti sitä, että 
Kuokkalan koululla majoittuvat harkitsisivat kulkemista Yrttisuon peleihinsä jalkaisin, koska 
parkkialueet kentällä ja sen lähellä ovat kovin pieniä. 

Kekkolantieltä käännytään kentän molemmille omille parkkialueille. Numerolla 1 on merkitty 
parkkialue, jonne kentän osoite tuo. Se on pieni ja ahdas ja siihen mahtuu noin 14 henkilöautoa. 
Muulle alueelle ei kannata pysäköidä, koska silloin tuhotaan nurmialueita ja tukitaan teitä – 
parkkisakot melko varmoja, koska tätä aluetta valvotaan tiiviisti. 

Parempi parkki pikkubusseille on sitten numerolla 2 merkitty hiekka-alue, jonne ajetaan niin, että 
käännytään Kekkolantieltä Toritielle, jolta sitten Tikanmetsäntielle.  

Ja sitten hyvin lähellä kenttää ja parkkialuetta 2 on Tikan koulun pieni parkkialue (merkitty numerolla 
3), joka kesäaikana on tyhjänä aika lailla. Ne kymmenkunta paikkaa löytyvät koululle vievän tien 
perältä. Pääsääntöisesti näille alueille pelien aikaiset autot melko hyvin leirin aikana mahtuvat. Mutta 
lauantain loppuottelussa voi tulla ahdasta. Tosin mitalipelit pelataan saman aikaisesti ja silloin ei ole 
edellisen pelin autoja viemässä paikkoja loppuotteluun tulevilta. 

Jos nyt piirretyt paikat ovat täynnä, niin Kuokkalan koulun ja Kuokkalan kentän parkkialueet sekä 
Kuokkalan keskustan kauppakeskuksen parkkialue lähimmät. Muutamia kadunvarsipaikkoja on siellä 
täällä Kuokkalassa. Yrttisuolla pelataan kyllä säännöllisesti turnauksia ja melko hyvin pysäköintipaikat 
ovat riittäneet – luultavasti homma leirilläkin lutviutuu. 

 

 



4. Kahakatu 

     
Kahakadun kentällä on oma kohtuukokoinen parkkialueensa, jonne kentän osoite vie ja se on 
merkitty karttaan numerolla yksi (1) . 

Usein olemme Kahakadulla isoissa pikkujunnujen tapahtumissa osoittaneet läheisen Killerin 
raviradan ja liikuntahallien parkkipaikkaa vaihtoehtoiseksi parkiksi, mutta siellä on leirin 
alkupuolella nyt Sirkus Finlandia. Niinpä toinen vaihtoehtoinen parkki, noin viiden minuutin 
kävelymatkan päässä kentästä on Kypärämäen koulun parkkialue ja etenkin liikuntahallin 
pääty siellä. Merkitty numerolla kaksi (2). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 Lievestuore 

 
 
Lievestuoreella pysäköinti ei ole ongelma- paikkoja merkitty vihreällä kartalle  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6. Palokka 

 
 
Palokan kohdalla kentän oma parkkipaikka iso ja lähellä on tarvittaessa muita – luultavasti 
aina mahtuu meidän tapahtuma kentän omaan parkkiin, minne kentän osoite teidät vie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 Vihtavuori 

 

 
 

Vihtavuoressa kentän oma parkkialue riittänee todennäköisesti leirin tarpeisiin hyvin. Jos se 
joskus jostain syystä täyttyisi, niin sitten on kaksikin isompaa aluetta lähellä. Urheilukentän 
parkki ja Vihtavuoren liikuntahallin parkki. 

 

 



8 Leppäveden hiekkatekonurmi 

 
 
Leppävedellä kenttä 8 eli hiekkatekonurmi on tuo punainen, eli hirviareenan suurella 
parkkipaikalla kannattaa tuolle kentälle menossa olevien ajaa valkoisella näkyvän kuplahallin 
ja Hirviareenan väliin (merkitty yksi (1) karttaan. Siellä pienen mäen päällä on sitten tuo avoin 
punainen hiekkatekonurmi, johon naisten rajat on vedetty toisin päin, kuin tuo junnukenttä 
kuvassa. 

 

Vihreällä alareunassa on sitten iso kumirouhekenttä (meidän leirillä kenttä 15), jonka edessä 
laaja pääparkkipaikka (merkitty karttaan numerolla kaksi (2). Mihin vaan saa pysäköidä – 
mutta hyvin lähelle kenttää 8 pääsee ohjeemme avulla.  

 

 

 

 



9. Tikkakoski 

 
 
Tikkakosken pysäköinti selkeä 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 Viitaniemi 

 
 
Viitaniemen kohdalla pysäköinti ei ole ongelma. Nisulan montun oma parkki on tuo ykkösellä 
(1) merkitty, joka on kahden tunnin kiekkorajoituksella. Toimii meidän leirille hyvin muilla, 
paitsi järjestelyvuoroon jäämässä olevien/tulevien täytyy muistaa käydä siirtämässä kiekkoa. 

Jos monttu on täynnä, niin Viitaniementiellä kentän toisella puolella on osin yleinen 
kiekkoparkkialue, mutta valtaosa tuon numerolla kolme (3) merkityn alueen paikoista on 
varattuja nykyisin.  

Niinpä tarvittaessa palvelee leiriä numerolla kaksi (2) merkitty Viitaniemen koulun parkkialue 
– huomioikaa, että siellä on osa kiekkopaikkoja. 

Viitaniemessä ei tule ongelmaa!   

 

 

 



 

11 Vehkalampi 

 
 

Vehkalammen oma kentän parkkipaikka saattaa riittää jo leirin tarpeisiin – numerolla yksi (1). 
Varulta on piiretty tuo yleinen kiekkoparkkialue varalle numerolla kaksi (2) .  

 

Vieressä on myös runsaasti oppilaitoksen parkkipaikkoja, mutta niillä saattaa olla kesäisinkin 
pysäköinninvalvontaa, ja niitä ei kyllä nyt tarvita. Tilaa on näissä kahdessa karttakuvaan 
merkityssä hyvin 

 

 

 

 

 



 

 

12 Jyskä  

 
 
Jyskä ei myöskään ongelma – kentän oma parkkipaikka numerolla yksi (1) kohtuullisen 
kokoinen ja tarvittaessa koulun parkkipaikka numerolla kaksi (2) tukee pysäköintiä 

 

 

 

 

 

 

 



 

13 Halssila  

 

 
 
Halssilan liikuntapuistossa on noin 40 parkkipaikkaa ja todennäköisesti saamme luvan 
Hukkaperän varteen kadunvarsi pysäköintiin. Suullisesti tieto siitä jo on, mutta itse päätös 
vielä puuttuu. Ja kohtuullisesti saattaa nuo liikuntapuiston paikat riittääkin, kun joukkueet 
pääosin tulevat pikkubusseilla – mutta  varmuuden vuoksi liitämme tähän kuvan muista 
lähialueen parkkipaikoista. Jos kadunvarsipysäköintiin ei tulisikaan lupaa, niin tiedotamme 
siitä heti. Mutta tämän hetken tiedolla se on mahdollista  

 

KUVA seuraavalla sivulla, ettei ole liian pieni ja siinä 
sinisellä ne kadunvarren paikat 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 Säynätsalo 

 

 
Säynätsalossa kentän oma parkkialue riittänee kohtuullisen hyvin (numerolla yksi (1) – 
tarvittaessa sitten läheisen päiväkoti-koulun parkkialue käyttöön (numerolla kaksi (2).  

 

 

 

 

 

 

 



15 Leppäveden kumirouhe 

 
 
Leppävedellä kenttä 15 on tuo tummanvihreä kumirouhe, eli hirviareenan suurella 
parkkipaikalla kannattaa tuolle kentälle menossa olevien ajaa tuolle numerolla kaksi (2) 
merkitylle pääparkkipaikalle Hirviareenan eteen.   

 

Parkkialue yksi (1) on ennen kaikkea kenttää 8 lähellä.   

 

 

 

 

 

 



16. Kuokkalan koulun kenttä (Pohjanlammen 
lähiliikuntapaikka) 

  
Kuokkalan koulun kenttä on siis Pohjanlammen lähiliikuntapaikka, jonne pelaamaan ja 
pelejä katsomaan tulevien tulee ja kannattaa ensisijaisesti käyttää Kuokkalan Graniitin 
pysäköintipaikkaa, jonne pääsee suoraan Pohjanlahdentieltä – merkitty karttaan 
numerolla yksi (1). Graniitti on kesäaikaan suljettu, joten tämä kentän läheisin parkki 
palvelee mainiosti pelejä – ja päiväaikaan siinä kiekkorajoitus 3 h – mikä myös on leiripelien 
kannalta hyvä. 

Myös Kuokkalan koulun majoittujat voivat hyödyntää tätä parkkia silloin, kun koulun muut 
parkkialueet ovat täynnä. 

Vaihtoehtoiset pysäköintialueet ovat sitten samoja, kuin Kuokkalan koulun majoituksen 
pysäköintiin esitetyt (kartassa kaksi (2) ja kolme (3) ) 

Keljonkankaalta Kuokkalan koululle syömään tulevien toivotaan käyttävän myös tätä 
parkkialuetta 1 (yksi) , silloin kun täällä on tilaa ja useimmiten on 

Päiväkodin parkkialue on tarkoitettu päiväkodissa asioiville – se merkitty rastilla 
kartassa. Kyseinen päiväkoti on kesän päivystävä kolmivuoropäiväkoti JKL:ssä – sinne ei 
tule mennä pysäköimään.  



17 Laukaan kirkonkylän kenttä 

 
 
Täällä runsaasti vaihtoehtoja – älkää siis tukkiko kentän edustaa – vaan käyttäkää myös 
koulujen parkkipaikkoja 


